Kính gửi: Bảo hiểm xã hội huyện Định Hóa.

Thực hiện Nghị định 75/2023/NĐ-CP ngày 19/10/2023 của Chính phủ người

dân hiện đang thường trú tại huyện Định Hóa (đã được cập nhật thông tin trong Cơ sở

dữ liệu quốc gia về dân cư, Cơ sở dữ liệu về cư trú) sẽ được hưởng mã quyền lợi y tế

mức 2, UBND xã Kim Phượng  xác nhận các ông/bà có tên sau đây có địa chỉ thường

trú đã được cập nhật thông tin trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư, Cơ sở dữ liệu

về cư trú tại các xã, thị trấn, là địa bàn xã ATK thuộc huyện Định Hóa theo quy định

của Chính phủ và hiện đang làm việc tại đơn vị.

TT HỌ TÊN

NGÀY

THÁNG

NĂM SINH

MÃ SỐ

BHXH

SỐ

CCCD/ĐDCN

ĐỊA CHỈ THƯỜNG

TRÚ

1 Sằm Văn Bách 11/01/1966 1908000177 019066001189

Bản Ngói, Kim

Phượng, Định Hoá,

Thái Nguyên

2 Trương Anh Tú 03/11/1975 8103003962 019075001424

Kim Sơn, Kim

Phượng, Định Hóa,

Thái Nguyên

3 Hoàng Văn Chi 02/05/1964 8107000472 019064001130

Kim Tân, Kim

Phượng, Định Hóa,

Thái Nguyên

4 Trần Thị Dinh 30/08/1984 9711752262 019184002795

Thái Chi, Kim

Phượng, Định Hóa,

Thái Nguyên

5 Hoàng Văn Cường 14/03/1970 8107000451 019070007763

Cạm Phước, Kim

Phượng, Định Hoá,

Thái Nguyên

6 Lý Văn Dũng 12/01/1974 1911011040 019074001557

Đồng Đình, Kim

Phượng, Định Hóa,

Thái Nguyên

7 Nguyễn Thị Hằng 10/08/1978 1911011075 019178000796

Quế Linh, Bảo

Linh, Định Hóa,

Thái Nguyên

8 Hứa Thị Hôn 03/02/1985 1911014702 019185001834

Đồng Muồng, Tân

Thịnh, Định Hóa,

Thái Nguyên

9 Lưu Ngọc Hiển 11/01/1982 1912004681 019082001947

Kim Sơn, Kim

Phượng, Định Hóa,

Thái Nguyên

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:      /UBND-TCKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Hóa, ngày 28 tháng 03 năm 2024

10 Lê Thị Hà 25/01/1988 1913300026 019188005941

Khuân Câm, Quy

Kỳ, Định Hóa, Thái

Nguyên

11 Bùi Thị Hiên 13/11/1989 1913300230 019189002478

Xóm Pải, Phượng

Tiến, Định Hoá,

Thái Nguyên

12 Hoàng Ngọc Linh 03/05/1986 1913300279 019086015074

Trung Tâm, Bộc

Nhiêu, Định Hoá,

Thái Nguyên

13 Lý Văn Tính 29/04/1968 1914300078 019068001124

Kim Tân, Kim

Phượng, Định Hóa,

Thái Nguyên

14
Trần Thị Lan

Phương
04/07/1982 1916300103 019182002500

Bản Lác, Kim

Phượng, Định Hóa,

Thái Nguyên

15 Nguyễn Thị Mơ 14/11/1987 1916300180 019187002743

Bản Mới, Kim

Phượng, Định Hóa,

Thái Nguyên

16 Lê Thị Hồng Hiên 13/05/1984 1909013003 019184001968

TDP Tân Á, Thị

trấn Chợ Chu, Định

Hóa, Thái Nguyên

17 Hoàng Hồng Huế 25/02/1992 1916300445 019192005146

Nà Lang, Phượng

Tiến, Định Hóa,

Thái Nguyên

18 Nông Quang Hướng 05/01/1990 1916300446 006090002683

Khau Toọc, Yên

Phong, Chợ Đồn,

Bắc Kạn

19 Mông Đức Mạnh 28/10/1991 1920407035 019091001121

Hợp Thành,

Phượng Tiến, Định

Hóa, Thái Nguyên

20
Nguyễn Thị Thu

Hường
29/09/1979 8106006213 019179002278

Ao Sen, Kim

Phượng, Định Hóa,

Thái Nguyên

Đơn vị hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin đã kê khai, kính

đề nghị BHXH huyện phối hợp thực hiện đổi mã quyền lợi hưởng theo quy định.

   Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:16:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:17:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T16:17:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!